Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova   |   CEP: 59.075-730   Natal/RN   |   Telefone: (84) 2010-2614

www.caurn.gov.br  |   atendimento@caurn.gov.br  Página 1 de 1

ATA DA 130ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA, REALIZADA EM 31.10.2022 1
Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às dezessete 2
horas, reuniram-se para a 130ª Plenária Ordinária do CAU/RN, a qual ocorreu na sede 3
provisória do CAU/RN, na cidade de Natal/RN, sob a condução do Presidente JOSÉ 4
JEFFERSON DE SOUSA, com a participação dos Conselheiros(as) Estaduais: AULO 5
ANDRE LEITE DE AQUINO, e CINTIA CAMILA LIBERALINO VIEGAS. Conselho Federal: 6
Não houve participação dos conselheiros federais; Convidados: Não houve participação 7
de convidados. Pessoal de apoio: GLAUCO GOBBATO, Gerente Geral; HECTOR 8
SIQUEIRA, Assessor Jurídico; LILIAN BRITO, gerente técnica; e MERICIANA PAIVA, 9
Assessora de Comunicação. Justificaram ausência os(as) conselheiros(as): RENATO 10
SAVALLI, e JULIANO SILVA DE VASCONCELOS LEITE 11
1.  VERIFICAÇÃO DO QUÓRUM: O Presidente JOSÉ JEFFERSON, na verificação do 12
quórum, constatou insuficiente o número mínimo de conselheiros para iniciar a reunião. 13
2.  ENCERRAMENTO: O presidente JOSÉ JEFFERSON agradeceu a presença de 14
todos. Foi declarada encerrada a 130ª Reunião Plenária Ordinária. 15

JOSÉ JEFFERSON DE SOUSA

Presidente do CAU/RN
 GLAUCO GOBBATO

Gerente Geral do CAU/RN

mailto:atendimento@caurn.gov.br